
Uchwała Nr XIV/113/03
Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 3 października 2003 r.

w  sprawie  zbycia  nieruchomości  niezabudowanej  położonej  w  Bogusławkach  w  drodze
przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r.), art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 ze zmianami).

Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1.
Przeznacza się do zbycia nieruchomość niezabudowaną, stanowiącą własność Gminy Gostyń,
położoną w Bogusławkach, oznaczoną według ewidencji gruntów jako działki Nr 49/11 i Nr
49/10 o łącznej powierzchni 0,2710ha, zapisaną w księdze wieczystej KW nr 22466.
W  planie  ogólnym  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Gostyń  nieruchomość
przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej zagrodowej, z możliwością lokalizacji
zabudowy jednorodzinnej lub rzemieślniczej.

§ 2.
Zbycie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Uzasadnienie



do Uchwały Nr XIV/113/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 r.

Nieruchomość niezabudowana przeznaczona do sprzedaży oznaczona jako działki Nr 49/11 i
49/10 o łącznej powierzchni 0,2710 ha, położona w Bogusławkach, stanowi własność Gminy
Gostyń. Teren położony jest w sąsiedztwie byłej bazy SKR w Bogusławkach, bezpośrednio
przy drodze. W chwili obecnej przedmiotowa nieruchomość nie jest zagospodarowana.
Z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości wystąpiła osoba fizyczna, która na przedmiotowym
gruncie pragnie zlokalizować plac manewrowy do nauki jazdy. W miesiącu czerwcu wydano
na wniosek zainteresowanego, decyzję o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu,
stwierdzając,  iż  planowane  zamierzenie  nie  jest  sprzeczne  z  planem  ogólnym
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gostyń.
Nieruchomość zostanie przygotowana do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, zaś
w przypadku negatywnego

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 -21


